44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

AN
NOMBRE UEJ

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARAEL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-02
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARAEL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-03
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARAEL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-02-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARAEL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-02-02
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARAEL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-03-04-02-012
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARAEL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARAEL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-04-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-1
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARAEL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-2
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-3
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-4
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

RUBRO

FUENTE

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

REC

SIT

COMISION PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION
EJECUCION PRESUPUESTAL CON CORTE A FEBRERO 29

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

IMPUESTOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO DE
LA SOCIEDAD SOBRE LO OCURRIDO EN
EL CONFLICTO ARMADO INTERNO Y EL.
ENTORNO INSTITUCIONAL DERIVADO
DE LOS ACUERDOS DE PAZ A NIVEL
NACIONAL

DESARROLLO DE LAS ACCIONES DE
ESCLARECIMIENTO DE LO OCURRIDO
EN EL MARCO DEL CONFLICTO
ARMADO INTERNO A NIVEL
NACIONAL

ADECUACION DE ESPACIOS FiSICOS
PARA EL ESCLARECIMIENTO,
RECONOCIMIENTO Y DIGNIFICACION
DE LAS VICTIMAS DEL CONFLICTO
ARMADO INTERNO A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL
RECONOCIMIENTO SOCIAL DEL
CONFLICTO Y LAS CONDICIONES DE
CONVIVENCIA PACIFICAEN LOS
TERRITORIOS ANIVEL NACIONAL

APR. INICIAL

$36.929.100.000,00

$10.643.600.000,00

$3.250.500.000,00

$1.600.000.000,00

$7.833.500.000,00

$ 106.900.000,00

$61.800.000,00

$ 132.500.000,00

$5.198.036.402,00

$ 16.656.836.542,00

$4.910.000.000,00

$8.502.036.402,00

$95.824.809.346,00

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$36.929.100.000,00

$10.643.600.000,00

$3.250.500.000,00

$1.600.000.000,00

$7.833.500.000,00

$106.900.000,00

$61.800.000,00

$132.500.000,00

$5.198.036.402,00

$16.656.836.542,00

$4.910.000.000,00

$8.502.036.402,00

$95.824.809.346,00

APR BLOQUEADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$36.929.100.000,00

$10.643.600.000,00

$3.250.500.000,00

$232.726.000,00

$7.592.456.721,11

$106.900.000,00

$0,00

$0,00

$2.868.732.572,00

$15.156.489.075,00

$4.097.926.317,00

$7.556.144.656,73

$88.434.575.341,84

APR. DISPONIBLE

$0,00

$0,00

$0,00

$1.367.274.000,00

$241.043.278,89

$0,00

$61.800.000,00

$ 132.500.000,00

$2.329.303.830,00

$1.500.347.467,00

$812.073.683,00

$945.891.745,27

$7.390.234.004,16

COMPROMISO

$1.618.357.401,00

$765.414.435,00

$177.389.134,00

$22.726.000,00

$4.526.698.747,12

$32.633.812,00

$0,00

$0,00

$994.674.121,00

$5.975.969.760,00

$626.405.073,00

$1.967.458.444,00

$16.707.726 927,12

OBLIGACION

$1.618.357.401,00

$765.414.435,00

$177.389.134,00

$0,00

$88.264.391,01

$32.633.812,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.175.000,00

$56.440.563,00

$0,00

$2.739.674.736,01

ORDEN PAGO

$1.618.357.401,00

$765.414.435,00

$177.389.134,00

$0,00

$83.385.791,01

$32.633.812,00

$0,00

$0,00

$0,00

$777.000,00

$48.440.563,00

$0,00

$2.726.398.136,01

PAGOS

$1.618.357.401,00

$765.414.435,00

$177.389.134,00

$83.385.791,01

$32.633.812,00

$0,00

$777.000,00

$48.440.563,00

$2.726.398.136,01



